
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 30 de maio de 2019 • Edição 394 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 132, DE 30 DE MAIO DE 2019. 
Dispõe sobre a exoneração a pedido de Aline Zerbinatti Yaekashi, do Cargo em Comissão de Chefe de Compras 
Municipais, e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
inciso V, do artigo 57, combinado com o inciso II, alínea “a”, artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre 
do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica exonerada a pedido, Aline Zerbinatti Yaekashi, portadora do RG nº 47.601.308-2, CPF nº 388.993.998-83, 
PIS/PASEP nº 1904412528-4, do cargo em Comissão de Chefe de Compras Municipais. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.    
Vista Alegre do Alto, 30 de maio de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI –Prefeito Municipal 
 
PORTARIA Nº 133, DE 30 DE MAIO DE 2019. 
Dispõe sobre a nomeação de Gestora Municipal  do Termo de Fomento  nº 02/2019 com APAMA, e dá outras 
providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo Inciso IV, Artigo 57, da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto...  
RESOLVE: 
Art. 1º Nomear a Senhora Camila Dalócio, portadora do RG nº 30.750.588-1/SSP, como Gestora Municipal da 
Parceria formalizada através do Termo de Fomento nº 02/2019 celebrado entre o Município de Vista Alegre do Alto 
e a Associação Protetora dos Animais de Monte Alto - APAMA. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Vista Alegre do Alto, 30 de maio de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

Leilão Data : 28/06/2019 – às  Horas 10:00 HRS 

Local do Leilão: ON LINE - www.sumareleiloes.com.br  

Comitentes : Prefeitura - Vista Alegre Do Alto 

Leiloeiro Oficial: GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA  JUCESP: 640 

Visitação : Dia 26/06/2019 e 27/06/2019 das 09:00 às 16:30:00 Horas 

Relação de Lotes : 

1)GOL-CPV3469, 2)KOMBI-CPV3463, 3)SANTANA-DDP4699, 4)BOMBA COMBUSTIVEL VEEDER 

ROOT, 5)TANQUE AEREO HORIZONTAL DE COMBUSTIVEL 7400 LITROS, 6)CORTADORA DE PISOS 

MULTI CORTE MECAN, 7)BOMBA COMBUSTIVEL VEEDER ROOT, 8)PLACA VIBRATORIA WEBER 

MT,  9)GOL-CPV3465, 10)TANQUE AEREO HORIZONTAL DE COMBUSTIVEL 6800 LITROS, 

11)M.BENZ-BXF1355, 12)KOMBI-CPV3459, 13)M.BENZ-BYE2537, 14)BOMBA COMBUSTIVEL VEEDER 

ROOT, 15)MOTONIVELADORA / PATROL HUBER WARCO, 16)KIA-CPV3462, 17)DUCATO-CPV3464, 

http://www.sumareleiloes.com.br/


Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 30 de maio de 2019 • Edição 394 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

18)SUCATA MISCELÂNEA PARA RECICLAGEM APROX, 19)PARATI-CSD6767, 20)CARRETA TANQUE 

AGRICOLA 3.500 LITROS, 21)SUCATA ELETRONICA, 22)CARTUCHO/TONER. 

Condições de Pagamento: A vista + 5% de Comissão do Leiloeiro 

Leiloeiro Oficial:  GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA   JUCESP: 640 

Relação completa e informações no site www.sumareleiloes.com.br  

 

 

 

http://www.sumareleiloes.com.br/

		2019-05-30T15:41:12-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




